assunzioni necessarie per l’esecuzione del contratto o per la realizzazione di attività a esso connesse o 

strumentali, sia all’occupazione giovanile sia all’occupazione femminile. 

Art. 2  

Corrispettivo 

Il corrispettivo che l’Aggiudicatario riceverà per le prestazioni indicate all’art. 1 è pari ad € 15.145,20 

QUINDICIMILACENTOQUARANTACINQUE/20) + IVA, come da documento di stipula della Trattativa Diretta 

MePA n. 5294161 del 05.05.2025.  

L’importo indicato deve considerarsi omnicomprensivo di tutto quanto necessario per la perfetta esecuzione 

della fornitura e verrà corrisposto con le seguenti modalità: